
   

 

Er du klar til 2008....?
Som vi siger farvel til 2007, reflekterer vi hos Coachingzonen ikke blot over året, der gik, men gør os
også tanker om, hvad vi ønsker os af 2008. 

Se mulighederne i året, der venter forude og sæt allerede nu mål for, hvad det nye år skal indebære
for dig. 

Efter et begivenhedsrigt og spændende år takker vi her af med et jule-nyhedsbrev, hvor du kan læse
om årets gang i Coachingzonen samt få inspiration til dine julegaveindkøb.

 

   
   

 

Den søde juletid!
Taber du pusten ved tanken om alle de mange julegaver, du skal hitte på inden jul,
så lad Coachingzonen hjælpe dig med at finde den helt rigtige gave til den, du
holder af...

Kender du én, der har brug for klarhed over sit liv eller en hjælpende hånd til at sætte sig mål? Så
forkæl ham eller hende med et GAVEKORT til coaching. 

For at købe et gavekort skal du blot sende en mail til hh@coachingzonen.com. Skriv til os hvem
modtageren er og hvor mange sessioner, gavekortet skal lyde på. Se evt. prislisten på hjemmesiden.
Køber du et klippekort på min. 5 sessioner, får du selv et gavekort til én gratis session! Bestil og betal
gavekortet senest fredag d. 14. december, så du kan nå at lægge gaven under juletræet...

BØGER er år efter år på listen over de mest populære julegaver. Hvem holder ikke af at hygge sig
med en spændende og medrivende bog ...? Glæd bogelskeren og forær ham eller hende en skøn bog i
julegave. Klik ind på vores boghandel på hjemmesiden og tag et kig på de mange inspirerende bøger.
Vi anbefaler, at du bestiller bøgerne i god tid før jul. 

 

   
   

 

Årets gang i Coachingzonen...
Det har været et spændende og meget lærerigt år for Coachingzonen....

Blandt andet var vi en tur på Copenhagen Spiritual Festival i foråret. Vores deltagelse på messen gik
over al forventning. 

2007 blev også året, hvor vi kom i medierne – Henriette blev i løbet af foråret interviewet til to aviser.
Har du endnu ikke har læst artiklerne, kan du finde dem på hjemmesiden under "presse". 

Henover efteråret brugt vi tiden på at dygtiggøre os på kurser indenfor coaching, nlp og
Enneagrammet.

Sidst - men bestemt ikke mindst - er der på hjemmesiden sket store forbedringer i løbet af det
forgange år med nye billeder, nye indholdssider og generelt et mere brugervenligt design.

Der er blot nogle af de ting, der er hændt i 2007 – vi glæder os allerede til at efterleve vores
målsætning for 2008......

Hvordan mon årets gang var i dit liv? Opnåede du det, du ønskede?

 

   
   

Tak for i år
- og på gensyn i 2008 til alle vores kunder og samarbejdspartnere. 



 

- og på gensyn i 2008 til alle vores kunder og samarbejdspartnere. 

Vi glæder os til at byde dig velkommen i vores verden igen i det nye år
og kan allerede nu afsløre, at Coachingzonen i 2008 vil introducere nye
spændende tiltag, så glæd dig! 

Coachingzonen ønsker dig og dine en rigtig glædelig jul og et brag af et
nytår! 

Coachingzonen v/ Henriette Høeg 

 

   
 Ønsker du at afmelde dette nyhedsbrev så klik her


